UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phú La, ngày        tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai số liệu bổ sung kinh phí quỹ tiền thưởng năm

2024 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 5187/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc bổ sung kinh phí tinh giản biên chế theo Nghị định số

26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ và 10% quỹ tiền thưởng theo

Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND

phường Phú La về việc công bố công khai bổ sung kinh phí quỹ tiền thưởng

năm 2024 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

 UBND phường Phú La niêm yết công khai số liệu bổ sung dự toán chi

NSNN năm 2024 phường Phú La (kèm theo các biểu liên quan)

 Địa chỉ niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Phú La (đóng trên bảng tin).

 Thời gian niêm yết: 30 ngày kể từ ngày 03/01/2025 đến hết ngày

02/02/2025.

 Vậy UBND phường Phú La thông báo tới toàn thể nhân dân được biết,

đến tại trụ sở UBND phường để xem niêm yết công khai số liệu bổ sung dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024 theo quy định của Luật ngân sách Nhà nước và

đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, UBND phường;

- UB MTTQ và các ngành, đoàn thể phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Cao Đăng

		2025-01-03T10:45:29+0700

		2025-01-03T10:52:26+0700

		2025-01-03T10:52:16+0700

		2025-01-03T10:52:16+0700

		2025-01-03T10:52:16+0700

		2025-01-03T10:52:42+0700